KLISNA DA SILVA CALDAS, L K SERVIÇOS E SUPRIMENTOS EM INFORMATICA, CNPJ: 
10.905.217/0001-02. 
OBJETO: Aquisição de equipamentos, eletros, moveis escolares e escritório, para atender as 

necessidades das diversas secretarias deste município. 
ASSINATURA: 06/03/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 162.843,90 (Cento e sessenta e dois mil oitocentos e quarenta e três reais e noventa 

centavos).